2021年 5月 2日
全国大学音楽教育学会会員各位

全国大学音楽教育学会研究紀要

第 33号編集委員長 早川 純子

紀要第 33号募集要項

 会員の皆様には、平素より本学会の教育・研究活動の発展にご理解とご協力を賜り、厚く感謝申し上げま

す。依然として、新型コロナ感染症の拡大は留まることがなく、皆様におかれましてもかつてない制約のな

かで様々な対応に苦慮されていることと存じます。不安の尽きない状況ではありますが、本学会の研究活

動を進捗させるべく、紀要の投稿募集を開始いたします。

 つきましては、下記の要領で 『全国大学音楽教育学会 研究紀要』第 33号の研究論文、研究ノート・
実践報告・反論、その他（書評・紹介等）を募集いたします。
多くの皆様からの投稿をお待ちしております。

記

応募資格等：本学会に 1年以上在籍し会費を納入している会員。入会年度の翌年度より投稿資格が
得られる。共同執筆の場合、筆頭著者が会員で半数以上が会員であること。論文等の

数は、共同執筆を含め 1人 1編とする。
応 募 方 法：学会ホームページから申込書をダウンロードし、必要事項を記入して、下記申し込み

先に郵送、もしくはメールで行う。
申  込  先： 紀要第 33号編集委員長 早川 純子 宛

          〒885－0035  宮崎県都城市立野町 3764-1

南九州大学  人間発達学部

Tel ： 0986－46－1072
E-mail ： hayakawa@nankyudai.ac.jp

応 募 締 切：2021年 6月 18日（金） 当日消印有効

原稿の締切：2021年 9月 17日（金）
原稿提出先：期日厳守で、編集委員長宛および編集委員会事務局宛にメールで送稿し、別にプリン

トアウト 3通を編集委員会事務局宛に書留で送る（当日消印有効）。
※ 本文、図表、文献リスト等において、著者および所属機関等が特定されないよう、伏せ字等の

処理を施したものを提出する。（掲載決定後に伏せ字部分を明示した最終原稿を提出）
          編集委員長メールアドレス ： 早川 純子   hayakawa@nankyudai.ac.jp

事  務  局メールアドレス ： 松園 聡美   smatsu@nakamura-u.ac.jp
              〒814-0198  福岡市城南区別府 5-7-1

                      中村学園大学短期大学部 幼児保育学科

Tel： 092－851－2531（代表）

査 読 工 程：執筆者への査読結果通知        2021年 11月 5日（金）

修正原稿の提出              2022年 1月 7日（金）
再修正原稿の提出(再査読の場合)  2022年 2月 28日（月）
紀要第 33号の発行           2022年 3月 31日（木）

以上